
UCHWAŁA NR XXI/224/21 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Kurzętnik do Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej 
Polskiej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) - Rada Gminy Kurzętnilk uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Kurzętnik przystępuje jako członek wspierający do Związku Ochotniczych Straży Pożarnych 
Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurzętnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Lewicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AEC571D-7206-4212-B217-64B226D47D8D. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Gmina Kurzętnik przystępuje jako członek wspierający do Związku Ochotniczych Straży Pożarnych 

Rzeczypospolitej Polskiej. Przystąpienie do Związku pozwoli na rozwój jednostek OSP poprzez 

możliwość korzystania z różnych form wsparcia.  

Rolą takiego członka jest wszechstronne wspieranie i pomoc w przedsięwzięciach  realizowanych 

przez Związek OSP w tym pomoc organizacyjną w pracy z młodzieżą podczas obozów i zawodów 

Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych oraz Turnieju Wiedzy Pożarniczej jak również wspomaganie 

szkoleń, ćwiczeń, imprez sportowych i okolicznościowych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AEC571D-7206-4212-B217-64B226D47D8D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

